

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

28.03.2023 року № 4
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  12:00 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 7.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітетк

	13.
	Лотоцька Наталія Дмитрівна
	ФОП

	14.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	15.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ

	16.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	17.
	Кушик Андрій Віталійович
	юрисконсульт КП «Будинок воїна»


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Грасулов О.О.          – призваний на військову службу;
2. Турколяк А.І.           – причина невідома;
3. Матненко С.В.         –  призваний на військову службу;
4. Гаврада І.М.              – причина невідома;
5. Свйонтек У.П.           – причина невідома;
6. Крась В.М.                – причина невідома;
7. Баглай Т.І.                 – причина невідома
8. Приступ’юк В.А.      – причина невідома;
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.
Гринів Ю.Я.
	· начальник управління житлово-комунального господарства
· спеціаліст І-категорії відділу культури

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу



	
	Заманягре С.
	· журналіст «15 канал»

	
	Гузій О.
	· журналіст «Неорадіо»


Міський голова запросив всіх вшанувати хвилиною мовчання, загиблих на війні.
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -15.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про стан та проблеми у галузі охорони культурної спадщини Червоноградської територіальної громади.

2. Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у 
         м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від           28.08.2019р.
3. Про видалення зелених насаджень.

4. Про затвердження переліку  об’єктів  (будівель,  приміщень) Червоноградської  міської  територіальної громади, в  яких  безоплатно  розміщувалися  внутрішньо переміщені особи   у січні-березні 2023 року.

5. Про позапланову технічну інвентаризацію вулиць (доріг, провулків).

6. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.12.2020 № 165 «Про створення робочої групи з питань проведення аналізу фінансово-господарської діяльності підприємств комунальної власності».

7. Про  затвердження Положення про забезпечення форменим одягом посадових осіб відділу інспекції з паркування управління ЖКГ Червоноградської міської ради.

8. Про замовлення регулярних спеціальних пасажирських перевезень певної категорії пасажирів міста Червонограда до садово-городніх масивів в районі шахт „Відродження“ та „Лісова“.

9.      Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

10. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

11. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

12. Про організацію та проведення триденних навчально-польових зборів з
учнями випускних класів закладів загальної середньої та професійно-технічної освіти Червоноградської міської територіальної громади.

13. Про затвердження Положення про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
14. Про затвердження Положення про порядок складення та видачі Акта встановлення  факту здійснення догляду.

15. Про затвердження складу Міської комісії щодо розгляду заяв осіб про виплату грошової компенсації на придбання житла в новій редакції.

16. Про прийняті розпорядження міського голови.
17. Різне.
Міський голова  запропонував прийняти порядок денний за основу, так як є правки.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0 (1  не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний за основу прийнято.

Міський голова запропонував включити питання з голосу « Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 09.06.2022 №80 «Про встановлення тарифів на проїзд в пасажирському транспорті загального користування на території Червоноградської міської ради».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію  прийнято.
Міський голова, запитав чи є  ще зміни та  доповнення до порядку денного? немає.                      запропонував завердити порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про стан та проблеми у галузі охорони культурної спадщини Червоноградської територіальної громади.
Доповідач: Гринів Юрій Ярославович  - спеціаліст І-категорій відділу культури.
Ю.Гринів прозвітуваав про проблемні питання у галузі охорони культурної спадщини Червоноградської територіальної громади (звіт додається).
В обговоренні взяли участь: М.Мисак, Д.Балко, І.Грабінський, І.Чіпак, М.Лапець – депутат ЧМР та міський голова.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 36 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у  м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019р.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 37 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 38 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку  об’єктів  (будівель,  приміщень) Червоноградської  міської  територіальної громади, в  яких  безоплатно  розміщувалися  внутрішньо переміщені особи   у січні-березні 2023 року.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 39 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про позапланову технічну інвентаризацію вулиць (доріг, провулків).
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 40 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.12.2020 № 165 «Про створення робочої групи з питань проведення аналізу фінансово-господарської діяльності підприємств комунальної власності».
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 41 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про  затвердження Положення про забезпечення форменим одягом посадових осіб відділу інспекції з паркування управління ЖКГ Червоноградської міської ради.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 42 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про замовлення регулярних спеціальних пасажирських перевезень певної категорії пасажирів міста Червонограда до садово-городніх масивів в районі шахт „Відродження“ та „Лісова“.
Доповідач: Мисак Микола Іванович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
М.Мисак ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 43 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 09.06.2022 №80 «Про встановлення тарифів на проїзд в пасажирському транспорті загального користування на території Червоноградської міської ради».
Доповідач: Мисак Микола Іванович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
М.Мисак ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0. 
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 44 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0. 
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 45 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0. 
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 46 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про утворення комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0. 
 (результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 47 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про організацію та проведення триденних навчально-польових зборів з учнями випускних класів закладів загальної середньої та професійно-технічної освіти Червоноградської міської територіальної громади.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував). 
 (результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 48 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження Положення про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував). 
 (результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 49 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження Положення про порядок складення та видачі Акта встановлення  факту здійснення догляду.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 50 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження складу Міської комісії щодо розгляду заяв осіб про виплату грошової компенсації на придбання житла в новій редакції.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував). 
 (результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 51 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в березні 2023 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне». 
1. М.Лапець підняв питання неорганізованості звітування старостами виконавчого комітету.
Міський голова зазначив, що старости звітувались в вільному доступі та в різні дні, вибираючи час в залежності від зайнятості. 
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                                                                  Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                        Георгій ТИМЧИШИН

